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Damme-Brugge
Damse Vaart, 30/6/2024

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
30/06/2024 Resultaten

Rang Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. SODEMANN, Elliot 98 BEL 58.25
2. CLAES, Steven 91 BEL 58.43
3. BASSLE, Joris 99 BEL 1:00.34
4. KOCKX, Henri 06 BEL 1:02.30
5. TIEMAN, Tenzin 00 NED 1:05.44
6. RUTTEN, Ben 76 BEL 1:06.05
7. VANSIELEGHEM, Killian 05 BEL 1:07.18
8. VETS, Siebe 08 BEL 1:07.37
9. SAMYN, Jitse 08 BEL 1:07.42

10. VERSCHUREN, Linus 08 BEL 1:10.11
11. DUTRÉ, Andreas 06 BEL 1:13.36
12. VANDERNIEPEN, Louis 08 BEL 1:18.06
13. MATTÉ, Steven 85 BEL 1:18.40
14. VANHEE, Simon 82 BEL 1:23.47
15. VAN HULLE, Koen 87 BEL 1:24.24
16. FOLLET, Emile 93 BEL 1:24.57
17. VANDORPE, Stijn 80 BEL 1:28.04
18. CLARK, Johan 71 BEL 1:28.21
19. MARLY, Hans 81 BEL 1:41.07
20. SCHURMANS, Thierry 58 BEL 1:55.37
FF VAN GENECHTEN, Sander 03 BEL
FF VEILLEFON, Steven 79 BEL

16 - 17 jaar

1. VETS, Siebe 08 BEL 1:07.37
2. SAMYN, Jitse 08 BEL 1:07.42
3. VERSCHUREN, Linus 08 BEL 1:10.11
4. VANDERNIEPEN, Louis 08 BEL 1:18.06

18 - 19 jaar

1. KOCKX, Henri 06 BEL 1:02.30
2. VANSIELEGHEM, Killian 05 BEL 1:07.18
3. DUTRÉ, Andreas 06 BEL 1:13.36

20 - 24 jaar

1. TIEMAN, Tenzin 00 NED 1:05.44
FF VAN GENECHTEN, Sander 03 BEL

25 - 34 jaar

1. SODEMANN, Elliot 98 BEL 58.25
2. CLAES, Steven 91 BEL 58.43
3. BASSLE, Joris 99 BEL 1:00.34
4. FOLLET, Emile 93 BEL 1:24.57

35 - 44 jaar

1. MATTÉ, Steven 85 BEL 1:18.40
2. VANHEE, Simon 82 BEL 1:23.47
3. VAN HULLE, Koen 87 BEL 1:24.24
4. VANDORPE, Stijn 80 BEL 1:28.04
5. MARLY, Hans 81 BEL 1:41.07
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Damme-Brugge
Damse Vaart, 30/6/2024

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben 76 BEL 1:06.05
2. CLARK, Johan 71 BEL 1:28.21

FF VEILLEFON, Steven 79 BEL

65 jaar en ouder

1. SCHURMANS, Thierry 58 BEL 1:55.37
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Damme-Brugge
Damse Vaart, 30/6/2024

Programmanr. 2 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
30/06/2024 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 13 jaar

1. CALLEWAERT, Eben 12 BEL 1:08.21

18 - 19 jaar

1. VAN HUMBEECK, Sean 05 BEL 52.42
2. NUIJTEN, Pieter 06 NED 57.22

20 - 24 jaar

1. DE MAEYER, Jonathan 03 BEL 1:10.57

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas 91 BEL 58.48
2. VAN GOETHEM, Niels 92 BEL 1:02.12
3. LIPPENS, Wouter 91 BEL 1:03.09

35 - 44 jaar

1. BOLLE, Pieter 82 BEL 1:21.11

65 jaar en ouder

1. SCHOENAERS, Christian 59 BEL 1:11.43

11 jaar en ouder

1. VAN HUMBEECK, Sean 05 BEL 52.42
2. NUIJTEN, Pieter 06 NED 57.22
3. COENE, Jonas 91 BEL 58.48
4. VAN GOETHEM, Niels 92 BEL 1:02.12
5. LIPPENS, Wouter 91 BEL 1:03.09
6. CALLEWAERT, Eben 12 BEL 1:08.21
7. DE MAEYER, Jonathan 03 BEL 1:10.57
8. SCHOENAERS, Christian 59 BEL 1:11.43
9. BOLLE, Pieter 82 BEL 1:21.11
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Damme-Brugge
Damse Vaart, 30/6/2024

Programmanr. 3 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
30/06/2024 Resultaten

Rang Geb. Tijd

16 - 17 jaar

1. DE BOO, Helge 08 BEL 1:25.39
2. DE VLAMINCK, Alizé* 07 BEL 1:34.40

18 - 19 jaar

1. GOOVAERTS, Ellen 05 BEL 1:12.46

20 - 24 jaar

1. CORNELIS, Enid 04 BEL 1:12.42
2. FEYS, Jana 03 BEL 1:19.13

35 - 44 jaar

1. VANDER AUWERA, Julie 83 BEL 1:22.14
FF ROTTIERS, Sofie 85 BEL

45 - 54 jaar

1. BRAEKEVELD, Isabelle 72 BEL 1:31.58

55 - 64 jaar

AFGEM BELLENS, Anne 65 BEL

14 jaar en ouder

1. CORNELIS, Enid 04 BEL 1:12.42
2. GOOVAERTS, Ellen 05 BEL 1:12.46
3. FEYS, Jana 03 BEL 1:19.13
4. VANDER AUWERA, Julie 83 BEL 1:22.14
5. DE BOO, Helge 08 BEL 1:25.39
6. BRAEKEVELD, Isabelle 72 BEL 1:31.58
7. DE VLAMINCK, Alizé* 07 BEL 1:34.40

FF ROTTIERS, Sofie 85 BEL
AFGEM BELLENS, Anne 65 BEL
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Damme-Brugge
Damse Vaart, 30/6/2024

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
30/06/2024 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 13 jaar

1. DE VLAMINCK, Selia 12 BEL 1:09.01

14 - 15 jaar

1. VAN HAVERE, Anne 09 BEL 1:04.45

18 - 19 jaar

1. STEENBEKE, Maite 05 BEL 59.44

25 - 34 jaar

1. VAN DER VELDE, Hanna 99 BEL 59.08
2. MARTENS, Sofie 90 BEL 59.52

11 jaar en ouder

1. VAN DER VELDE, Hanna 99 BEL 59.08
2. STEENBEKE, Maite 05 BEL 59.44
3. MARTENS, Sofie 90 BEL 59.52
4. VAN HAVERE, Anne 09 BEL 1:04.45
5. DE VLAMINCK, Selia 12 BEL 1:09.01
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Damme-Brugge
Damse Vaart, 30/6/2024

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
30/06/2024 Resultaten

Rang Geb. Tijd

14 - 15 jaar

1. VAN BELLE, Simon 09 BEL 43.28
2. VANSIELEGHEM, Jayden 10 BEL 44.21

FF DEKYVERE, Mathias* 09 BEL

16 - 17 jaar

1. VANDEPUTTE, Simon 07 BEL 55.39

20 - 24 jaar

1. SAMYN, Jonas 00 BEL 41.09

25 - 34 jaar

1. DIET, Julien 96 BEL 50.28
2. EMMERY, Jonas 92 BEL 54.46

35 - 44 jaar

1. DURAND, Philippe 83 BEL 54.26
dis MONTIGNIE, Damien 82 BEL

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

45 - 54 jaar

1. GANTOIS, Lieven 77 BEL 55.33

55 - 64 jaar

1. SOMERS, Dirk 64 BEL 54.16
2. CASTELEYN, Amaury 61 BEL 54.18
3. VAN LUCHENE, Patrick 60 BEL 1:03.41

11 jaar en ouder

1. SAMYN, Jonas 00 BEL 41.09
2. VAN BELLE, Simon 09 BEL 43.28
3. VANSIELEGHEM, Jayden 10 BEL 44.21
4. DIET, Julien 96 BEL 50.28
5. SOMERS, Dirk 64 BEL 54.16
6. CASTELEYN, Amaury 61 BEL 54.18
7. DURAND, Philippe 83 BEL 54.26
8. EMMERY, Jonas 92 BEL 54.46
9. GANTOIS, Lieven 77 BEL 55.33

10. VANDEPUTTE, Simon 07 BEL 55.39
11. VAN LUCHENE, Patrick 60 BEL 1:03.41
dis MONTIGNIE, Damien 82 BEL

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

FF DEKYVERE, Mathias* 09 BEL
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Damme-Brugge
Damse Vaart, 30/6/2024

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
30/06/2024 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 13 jaar

1. GANTOIS, Janne 11 BEL 47.35
2. MESTDAGH, Laure 11 BEL 48.12

14 - 15 jaar

1. ANDRIES, Febe 09 BEL 46.38
2. HOTTINGER, Nyah 10 BEL 49.53
3. VANDEPUTTE, Iris 09 BEL 57.34

16 - 17 jaar

1. EECKHOUT, Floor 08 BEL 47.37

25 - 34 jaar

1. VANSLEMBROUCK, Bieke 92 BEL 1:02.43

45 - 54 jaar

FF VAN DE GEVEL, Veerle 70 BEL

55 - 64 jaar

1. DEVRIESE, Carla 61 BEL 57.06
2. BELLENS, Anne 65 BEL 1:02.36
3. LAUWERS, Kristel 63 BEL 1:06.31
4. DE KORT, Chantal 68 BEL 1:10.09

11 jaar en ouder

1. ANDRIES, Febe 09 BEL 46.38
2. GANTOIS, Janne 11 BEL 47.35
3. EECKHOUT, Floor 08 BEL 47.37
4. MESTDAGH, Laure 11 BEL 48.12
5. HOTTINGER, Nyah 10 BEL 49.53
6. DEVRIESE, Carla 61 BEL 57.06
7. VANDEPUTTE, Iris 09 BEL 57.34
8. BELLENS, Anne 65 BEL 1:02.36
9. VANSLEMBROUCK, Bieke 92 BEL 1:02.43

10. LAUWERS, Kristel 63 BEL 1:06.31
11. DE KORT, Chantal 68 BEL 1:10.09
FF VAN DE GEVEL, Veerle 70 BEL


